UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2896/TB-STNMT An Giang, ngày 16 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở hoạt động của Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quyết định số 2751/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công

trình Trụ sở làm việc Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan trực thuộc

phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang;

Sau thời gian xây dựng, trụ sở làm việc mới của Sở Tài nguyên và Môi trường

và các đơn vị trực thuộc đã hoàn thành, đưa vào sử dụng.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 26 tháng 08 năm 2024, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An

Giang và các đơn vị trực thuộc (Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Trung tâm Quan

trắc và Kỹ thuật tài nguyên môi trường, Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên

và Môi trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Ban Quản lý dự án Hợp tác Thụy

Điển) chuyển đến làm việc tại trụ sở mới, địa chỉ số 83, đường Trần Quang Diệu,

khóm Tây Khánh 2, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Sở Tài nguyên và Môi trường xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Sở TN&MT các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng TNMT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                                                                          Thái Minh Hiển

		2024-08-21T15:37:09+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!